nos termos do artigo 75, inciso II cc inciso II do artigo 95, da Lei Federal nº 14133/2021, AUTORIZO a
contratação da empresa MARCOS ANTONIO DA SILVA BORRACHARIA, CNPJ 01.517.067/0001-60,
para prestação de serviço de reparos e manutenção de pneus de máquinas pesadas, atendendo a Secretaria de
Serviços Urbanos, no valor de R$9.720,00 (Nove mil e setecentos e vinte reais), com a prestação de serviço
imediato a contar da emissão da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$9.720,00 (Nove mil e
setecentos e vinte reais), onerando a dotação orçamentária nº 508 da Secretaria de Serviços Urbanos.
3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 16 de setembro de 2025

JOÃO MYRA FERNANDES
SECRETARIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Documento assinado eletronicamente por João Myra Fernandes, Secretário De Serviços